
 
 

Број документа: 432-2 
Број предмета: 205-710  
Служба: 12  
Креирао: ББ  
Датум: 11.05.2015.  
 
 
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама ( „Сл.гласник РС“, бр.124/12,14/15 )  
 

Јавно предузеће ''Завод за изградњу Града'' у Новом Саду 
21000 Нови Сад, Улица Стевана Брановачког бр. 3 

 
објављује 

О  Б  А  В  Е  Ш  Т  Е  Њ  Е 
о закљученом уговору 

Назив наручиоца:  
Јавно предузеће ''Завод за изградњу Града'' у Новом Саду 
 
Адреса наручиоца: 
Улица Стевана Брановачког бр. 3, 21000 Нови Сад 
Интернет страница наручиоца:  
http://www.zigns.rs 
Врста наручиоца:  
Јавно предузеће – локална самоуправа 
Предмет јавне набавке:  
Изградња саобраћајних површина,водовода,фекалне и атмосферске канализације улице Нове изме 
ђу Привредникове и Пута новосадског партизанског одреда у Новом Саду 
Назив и ознака из општег речника набавки:  
45231300 радови на изградњи цевовода за воду и канализацију 
45233120 радови на изградњи путева 
Критеријум, елементи критеријума за доделу уговора: 
Kритеријум за доделу уговора је економски најповољнија понуда. 
Елементи критеријума су: 

1. Понуђена цена (Ц)    95 пондера 
2. Рок извођења радова (Р)     5 пондера 

Уговорена вредност:  
35.482.144,03 динара без ПДВ 
Број примљених понуда: 
1 (једна) понуда 
Највиша и најнижа понуђена цена: 
Једна понуда је примљена са понуђеном ценом од 35.482.144,03  динара 
Највиша и најнижа цена код прихватљивих понуда: 
Примљена понуда је прихватљива са понуђеном ценом од 35.482.144,03  динара 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  
DOO ’’ BULEVAR COMPANY’’, Нови Сад (за изградњу водовода,атмосферског колектора и фекалне 
канализације)  20 % 
Датум доношења одлуке: 
27.04.2015. године. 
Датум закључења уговора: 
08.05.2015. године. 
Основни подаци о добављачу: 
ДОО „ПУТ-ИНВЕСТ ПЗП'' БАЧКИ ПЕТРОВАЦ, Бачки Петровац, Индустријска зона бб, са учесником 
у заједничкој понуди ДОО „ПУТ-ИНВЕСТ“ СРЕМСКА КАМЕНИЦА, Сремска Каменица Фрушкогорски 
пут бб  
Период важења уговора: 
115 календарских дана 
Околности које представљају основ за измену уговора:  
Битни елементи уговора могу се мењати само из објективних разлога дефинисаних Посебним 
узансама о грађењу и Законом о облигационим односима, а на основу чл. 115  ЗЈН. 


